Intern! broj

Lidija VG
18.5.2020. 14:54:15

20-300-000010

Ident , Naziv , Kolicina , M3 , Cijena , R. % , PDV % , Vrijednost bez PDV’
29391 Steta (stvarna steta I izgubijena dobit) 1,00 KN 5.560.774,26 0,00 0,00 5.560.774,26
Por. br. 00264504 Ukupno 5.560.774,26
OIB 17491977848 PDV 0,00
Siovima petmilijunapetstosezdesettisucasedamstosedamdesetcetiri HRK 26/100 Za platiti HRK 5.560,774,26

POREZNE STOP! Osnova PDV Vrijednost
KODa - Huv se ne obracunava 1 ne placa 5.560.774,26 0,00 5.560.774,26
Nacin placanja: Transakcijski racun
ZKI:
HR:

Sukladno Ugoyoru o gradenju br. 01/2018 od 04.01.2018., zbog neurednog izvrsenja Vasih obveza po Ugovoru te kasnienia u izvrsavaniu